
Zarządzenie Nr 73/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Kół Naukowych 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1, w związku z § 16 ust. 2  Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Uczelni Pełnomocnika Rektora ds. Kół Naukowych  

– na czas od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

2. Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. Kół Naukowych należeć będzie: 

1) wspieranie wszelkiej formy aktywności naukowej studentów studiujących  

w Uczelni, nieobjętych programami studiów, w szczególności  

w zakresie tworzenia interdyscyplinarnych zespołów naukowych; 

2) współuczestniczenie w organizacji sesji kół naukowych organizowanych  

w Uczelni; 

3) opiniowanie spraw dotyczących obozów naukowych oraz udziału studentów 

w prezentacjach osiągnięć kół naukowych organizowanych poza Uczelnią; 

4) przedkładanie Rektorowi rocznego sprawozdania z działalności kół naukowych 

w Uczelni. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


